
PCR99ETRpo43578624

COL c%=J

:e ": ;/ >"

l'c.)níál|at ,! (|]|"ánit

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství Iogistického zabezpečení
ekonomický odbor

oddělení energetické, vodohospodářské a ekolog ické

č.j. PPR-46979-3/ČJ-2024-990676
Praha, 6. září 2024
Počet Iistů: 3
Přilohy: 1/1

OBJEDNÁVKA
Doplnění paliva do dieselagregátu

OBjEDNATEL:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Práha 7 - Holešovice
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený:
lng. Markétou Pohl
vedoucí EO ŘLZ PP ČR

Příjemce faktury:
Policejní prezidium České republiky
Ředitelství logistického zabezpečenl
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7

1D datové schránky: gs9ai55
bankovní spojení: ČNB
čIslo účtu: 5504881/0710

POSKYTOVATEL:

QDS Group a.s.,
Kneslova 700/1, Černovice,
61800Brno18
lČ: 28265971
DIČ: CZ28265971
zastoupený:
Bc. Richardem Fantou, MSc.,
členem správni rady

zapsána u Krajského soudu v Brně
sp. zn. oddil B, vložka 7894

ID datové schránky: h2rvvmj

bankovní spojeni: moneta Money Bank
číslo účtu: 1002377340/2700

(objednatel a poskytovatel spo/ečně též ,,sm/uvn/ strany¶

1. Předmět pInění:

Objednáváme u Vás dodání paliva, motorové nafty bez biosložky do dieselagregátu v maximálním
množstvľ 5 000 litrů, včetně dopravy a složeni do objektu. KupujÍcÍ zbožľ převezme a zaplatí

www.policie.cz

Nádražní 16
150 05 Praha 5

Tel.: +420 974 884 513
Fax: +420 974 884 402
Email: rlzpp.sekret@pcr.cz



prodávajícImu sjednanou kupní cenu. prodávající garantuje, že dodané zboží má všechny
vlastnosti požadované kupujIcím.
Podkladem pro uzavření této objednávky je nabídka prodávajícího ze dne 6. 9. 2024. Cenová
nabídka je orientační, účtováno bude dle skutečně doplněných litrů motorové nafty.

2. Místo plnění:
objekt mv

3. Lhůta pInění:
Dne 7. 9. do 13. 9. 2024. O řádném převzetl předmětu plněni bude sepsán předávaci protokol
odsouhlasený oběma smluvními stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v místě plnění:

5. Cena:
Celková cena předmětu plnění byla smluvními stranami stanovena jako cena maximálnľ ve výši
163 470,00 KČ bez DPH, tj. 197 798,70 Kč, vč. 21% DPH. Tato cena je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedenim předmětu plnění. Celková kupní cena
nemusí být zcela vyčerpána.

6. PIatební podmínky:
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacľho
protokolu.
Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle přIsIušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označení objednatele, poskytovatele a
příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídajícÍ náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě spIatnosti odeslat zpět
poskytovateli.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na
adresu příjemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
příslušné finančni částky z bankovniho účtu objednatele ve prospěch bankovniho účtu
poskytovatele uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15.
12. daného roku do 28. 2. následujlcího roku je spIatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho
prokazatelného doručení příjemci faktury. V připadě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběži lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placenľm. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližšI nás|edujÍcÍ pracovní den. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet znovu v původní délce dle tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i
elektronicky a odeslána na adresu:
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

2



8. Další ujednání:
Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze pisemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví objednávky.
Pokud není v objednávce či jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnľ pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
Občanského zákoníku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Za objednatele:

lng. áarkéta Pohl

Za posk tovatele:

Bc. Richard Fa?'la, MSC.

.Fó'.!(:É,!i\!l ,*ÉZ!Ď!UM ĹÁ
kdlŕe!3!'jf k)Cistlc'(ého zabezpečenl

Gkolfomický oci»ř
poštovnf schránka 62/Řúä

170 89 práha7

-,, QDS Group a.s.
!.n(·mk)Va 7U').1. E, 1B 00 Brno
1,: ' .i: ':'Z" "' IJ.Č '.'Z2152\)5j'71
[,.·1 . t420543Li4,,!.1 vN,w.qcbcz.CZ

3



QELS
Kneslova 700/1, 618 00 Brno, td: 543214781, lČ28265971, info@qdscz.cz, www.qdscz.cz

Cenová nabídka

Česká republika - Ministerstvo vnítra,

Název

PHM

Doprava

!!!!1 Počet Materiál Materiál celkem cena za MJ

1

km

celkem

148 350,00

15 120,00

0,00 163 470,00

Mezisoučty: Dodávka: " 0,00 163 470,00

Mezisoučet: 163 470,00

Celkem bez DPH: 163 470,00

1\
· © K

ic, 282 " 971, DlČ: CZ28265971
lul.: +420 3214781 www.qdsczc2 /

/


